Nijcholaus de Baerle ex una parte et Willelmus filius Johannis dicti die Wert de (dg: Lo) Venloen maritus legitimus Eefse sue uxoris relicte quondam Henrici de Mierde filii quondam (dg: Egidii de E) Gerardi de Eersel (dg: ex alia) et dicta Eefsa cum eodem tamquam cum tutore (dg: be) palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam hereditatibus quas dictus quondam Henricus de Mierde erga (dg: Nijcholaum de Arle filium #quondam# Petri de Arle) Walterum van den Laer filium quondam Petri van den Laer ad pactum acquisiverat nunc ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione una (dg: qua divisione ..) medietas cuiusdam campi terre mercialis (dg: siti in parochia) dicti quondam Henrici de Mierde siti in parochia de Tilborch scilicet illa medietas que sita est versus Tilborch item domus (dg: cum) habitationis cum suo fundo (dg: et ortus) #et sui fimarii et ortus et pecia terre#

dicti quondam Henrici siti in parochia de Oesterwijn in loco Udenhout (dg: prout huiusmodi domus habitationis cum suo fundo pars fimarii et ortus ibidem sunt limitati item pecia terre sita ibidem inter dictum ortum inter hereditatem Hessellonis dicti Sua prout l ibidem siti sunt et limitati tende) #et pecia terre# iuxta hereditatem Franconis de Ghestel tendens a communi platea retrorsum usque ad hereditatem dicti Nijcholai de Baerle que eidem Nijcholao mediante eadem divisione cessit in partem prout ibidem siti sunt et limitati item medietas prati #dicti quondam Henrici# siti in (dg: parochia) dicto loco Udenhout vocato inter hereditatem (dg: primod) primodicti Nijcholai et Johannis die Moelner ex uno et inter hereditatem Franconis de Ghestel ex alio scilicet illa medietas que sita est versus villam de Helvoert cum jure pergendi #ad minus dampnum# eundi et redeundi et ambulandi cum suis bestiis per reliquam medietatem ad dictum Nijcholaum spectantem prati predicti quotiens indigebit ut dicebat dicte Eefse cesserunt in partem ut recognovit promittens ratam servare additis condicionibus sequentibus videlicet quod dictus (dg: Pet) Nijcholaus libere poterit #perpetue# ire redire ambulare et pergere per dictam partem dicti fimarii dicte Eefse in partem cessam quotiens indigebit et simili modo dicta Eefsa poterit libere perpetue ire redire ambulare et pergere per reliquam partem (dg: dicti fimarii) #fimarii [predicti]# spectantem ad dictum Nijcholaum quotiens indigebit item quod dicta Eefsa solveret (dg: perp) singulis annis et perpetue unam medietatem omnium onerum dictorum onraet que dictus quondam Henricus de Mierde ex dictis integris hereditatibus solvere consuevit (dg: he) medietatem hereditarie paccionis septem modiorum siliginis mensura de Busco quam dictus Henricus dicto Waltero (dg: de) van den Laer ex dictis integris hereditatibus per dictas partes diversis solvere consuevit et (dg: q) tenebatur sic quod dict[o Nijcholao] et supra hereditates dicto Nijcholao mediante eadem divisione in partem cessis dampna exinde non eveniant quovis modo et simili modo dictus Nijcholaus solveret annuatim reliquam medietatem huiusmodi onerum et paccionis septem modiorum siliginis sic quod dicte Eefse et supra dictas hereditates eidem Eefse in partem [cessas damp]

1179 mf4 B 05 p. 210.

Sexta post Marcelli: vrijdag 17-01-1391.
in festo Agnetis: zaterdag 21-01-1391.

BP 1179 p 210v 01 vr 17-01-1391.

na non eveniant quovis modo in futurum ut (dg: ipsi mutuo) dictus Nijcholaus ex una et dicti Willelmus et Eefsa (dg: ex) cum eodem tamquam cum tutore (dg: dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum) mutuo super omnia promiserunt salva etiam dicto Nijcholao via libere perpetue eundi redeundi ambulandi et pergendi per dictas hereditates dicte Eefse in partem cessas usque ad (dg: he) peciam terre dicto Nijcholao in partem cessas' sitam retro dictas hereditates dicte Eefse in partem cessas sitas in Uden'. Testes (dg: Dicbier et Ste) Aa #et Steenwech# datum sexta post Marcelli.

BP 1179 p 210v 02 vr 17-01-1391.

Voornoemde Nijcholaus van Baerle kreeg (1) de helft van een heidekamp van voornoemde wijlen Henricus, in Tilburg, te weten de helft richting Helvoirt, (2) de schuur met ondergrond van voornoemde wijlen Henricus, (3) een deel van de mesthoop aldaar, (4) een erfgoed naast voornoemde schuur, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, direct naast erfgoed van Hessello gnd Snabbe, strekkend van de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed dat aan voornoemde Eefsa ten deel viel, (5) een stuk land aldaar, in Udenhout, tussen Franco van Ghestel enerzijds en Johannes Moelner anderzijds, (5) twee stukken land van voornoemde wijlen Henricus, in Udenhout, in een hoeve van wijlen Arnoldus gnd Brekelman, (6) de helft van een beemd van voornoemde wijlen Henricus, in Udenhout, tussen Franco van Ghestel

enerzijds en voornoemde Nijcholaus en Johannes Moelner anderzijds, te weten de helft richting Tilburg; voornoemde Eefsa heeft recht van weg over deze helft van de beemd, tot aan de andere helft, die haar ten deel viel.

Et mediante qua divisione una medietas cuiusdam campi terre mericalis dicti quondam Henrici siti in parochia de Tilborch scilicet illa medietas que sita est versus Helvoert item horreum cum suo fundo dicti quondam Henrici et pars fimarii ibidem (dg: prout ibidem siti sunt et limitati) et hereditas sitas' iuxta dictum horreum sita in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout #contigue# iuxta hereditatem (dg: Joh) Hesselonis dicti Snabbe (dg: p) tendentes a communi platea retrorsum ad hereditatem dicte Eefse 'eidem Eefse mediante eadem divisione in partem cessam item peciam' terre sitam ibidem in dicto loco dicto Udenhout vocato inter hereditatem Franconis de Ghestel ex uno et inter hereditatem Johannis Moelner ex alio item due pecie terre dicti quondam Henrici site in dicto loco Udenhout nuncupato in (dg: .) manso quondam Arnoldi dicti Brekelman item medietas prati dicti quondam Henrici siti in dicto loco Udenhout vocato (dg: scilicet illa medietas) inter hereditatem Franconis de Ghestel ex uno et inter hereditates dicti Nijcholai et Johannis Moelner ex alio scilicet illa medietas que sita est versus Tilborch ut dicebant dicto (dg: Y) Nijcolao cesserunt in partem ut alii etc promittentes cum tutore ratam servare additis condicionibus sequentibus hoc addito eciam quod dicta Eefsa libere poterit ire redire pergere et ambulare per dictam medietatem dicto Nijcholao in partem cessam prati predicti ad reliquam medietatem dicte Eefse mediante eadem divisione in partem cessam ad minus dampnum. Testes datum supra.